כן נטען כי באותה עת הכין הנאשם והחזיק בביתו תקליטורים המכילים תמונות וסרטים פורנוגרפיים בהם מעורבים קטינים, פרסם את התקליטורים למכירה באתרי האינטרנט ואף מכר מספר רב של תקליטורים.

העבירות שיוחסו לנאשם בגין מערכת עובדתית זו הן מעשים של פרסום תועבה והחזקת פרסום תועבה, בניגוד לקביעות הסעיפים 214 (ב) ו-214 (ב3) לחוק העונשין, תשל"ז-1977.

בישיבת ההקראה בפני כב' השופטת נ. שרון מיום 17.11.03, הודה הנאשם בעובדות כתב האישום והורשע על פי הודאתו.

בישיבת בית המשפט מיום 3.3.04 נגזר דינו של הנאשם.

הנאשם הגיש ערעור על גזר הדין ובהסכמת ב"כ המאשימה וסניגורו של הנאשם, שנתמנה רק לאחר מתן גזר הדין, נקבע כי ההרשעה וגזר הדין יבוטלו ויתקיים דיון מחדש.

במהלך דבריו של ב"כ הנאשם לענין העונש, עלתה על ידו הטענה כי אין כלל לגזור על הנאשם עונש בגין תיק זה. לגישתו, ב-ת.פ. 1223/04, בימ"ש שלום חיפה, בפני כב' השופטת י. פרדלסקי, (להלן: "התיק האחר") הנאשם הורשע ודינו נגזר וזאת בעבירות הנובעות מ"אותו מעשה" ועל כן, לפי קביעות הסעיף 186 לחוק סדר הדין הפלילי, (נוסח משולב), התשמ"ב-1982, אין להעניש נאשם יותר מפעם אחת בשל אותו מעשה.

ב"כ הנאשם גרס כי מעשיו של הנאשם בגינם הורשע ודינו נגזר בתיק האחר הנ"ל ומעשיו בתיק זה מהווים "אותו מעשה" כהגדרתו בחוק.

בטיעונו לענין זה גרס ב"כ הנאשם כי התיק שבעניינו הינו חריג הואיל "ובגין אותה פרשיה עובדתית הוגשו שני כתבי אישום אשר שונים לשתי ערכאות שונות" (עמ' 76, שורות 7-8 לפרוט').

לא הגיש במועד את הדו"ח השנתי הראשון שהיה עליו להגיש לאחר פתיחת העסק, לא ניהל פנקסי חשבונות בשנת המס 2000, 2001 ו-2002 ואף לא מסר במועד דוחו"ת על הכנסותיו בשנות המס 2000, 2001 ו-2002.
הוראות החיקוק שיוחסו לנאשם באותו כתב אישום היו עבירות על הסעיפים 215א', 216(5) ו-216(4) לפקודת מס הכנסה (נוסח חדש) תשכ"א-1961.

בישיבת ביהמ"ש מיום 17.10.04, שהתקיימה בתיק האחר הנ"ל, לאחר שכתב האישום בתיק האחר הנ"ל הוקרא

לנאשם, כפר הנאשם, באמצעות בא כוחו, עו"ד שרמן מהסניגוריה הציבורית בעובדות כתב האישום ובעבירות שיוחסו לו.

בישיבת ביהמ"ש מיום 5.5.05 שבתיק האחר הנ"ל הודיעו הצדדים לביהמ"ש כי במסגרת הסדר טיעון הנאשם יחזור בו מכפירתו, יודה בעובדות כתב האישום וירשע בגינו.

אין בידי לקבל את טענתו של ב"כ הנאשם כאילו עניינו ב"אותו מעשה" והינה נדחית על ידי.

הנאשם הורשע ודינו נגזר בת"פ 1223/04 הנ"ל, בגין מעשים של אי הודעה על פתיחת עסק, אי ניהול פנקס חשבונות (3 מקרים) ואי הגשת דו"ח במועד על הכנסותיו (3 מקרים), בניגוד לקביעות הסעיפים 215 א', 216 (5) ו- 216 (4), לפקודת מס הכנסה [נוסח חדש], תשכ"א-1961.

אכן, לכאורה, העבירות בהן הורשע הנאשם ונדון בתיק האחר הנ"ל נובעות מכך שהנאשם הפעיל אתרים פורנוגרפיים מביתו, גבה בגינם דמי שימוש ואף מכר קלטות באמצעות אותם אתרים, מעשים בגינם הורשע הנאשם אף בתיק זה.

יחד עם זאת, אין עניינו ב"אותו מעשה", כהגדרתו בסעיף 186 לחסד"פ ואשר מונע הטלת עונש נוסף על הנאשם, מהנימוקים שיפורטו.

אשר על כן, ובהתחשב במכלול הנתונים שבאו בפני בית המשפט הנני דנה את הנאשם למאסר לתקופה של 36 חודשים, מתוכם יירצה הנאשם מאסר בפועל למשך 18 חודשים והיתרה מאסר על תנאי למשך 3 שנים.

התנאי הוא כי הנאשם לא יעבור אחת העבירות עליהן הורשע.

בהתחשב במצבו הכלכלי הקשה ובעונש המאסר בפועל שהוטל עליו - לא אדונו לתשלום קנס כספי.

ניתן היום כ"א בכסלו, תשס"ו (22 בדצמבר 2005) במעמד הצדדים.
והודעה זכות הערעור תוך 45 יום מהיום.

---

רחל חוזה, שופטת
סגן נשיא

**התובע:**

אבקש צו להשמיד את כל המוצגים שבתיק זה.

**ב"כ הנאשם:**

מסכים.

**צו**

כמבוקש.

הנני מורה על השמדת כל המוצגים וזאת לאחר תום תקופת הערעור שבתיק זה.

ניתן והודע היום 22 בדצמבר, 2005 (כ"א בכסלו תשס"ו) במעמד הצדדים.

---

רחל חוזה, שופטת
סגן נשיא

**ב"כ הנאשם:**

אבקש לעכב את תחילת ריצוי עונש המאסר לתקופה של מספר שבועות על מנת שנוכל ללמוד את פסק הדין ולגבש עמדה לגבי הגשת הערעור.
במקביל יוכל באותה תקופה הנאשם להתארגן לקראת מאסרו.

**התובע:**

לטעמי היה על הנאשם גם לאור גזר דינה של כב' השופטת נ.

הנני קובעת כי הנאשם יתייצב ביום 8.1.06 בשעה 08.00, במזכירות הפלילית של בית המשפט לשם תחילת ריצוי מאסרו.

עיכוב הביצוע מותנה בכך שהנאשם יחתום על ערבות עצמית וימציא ערבות צד ג' טובה על סך של 20,000 ₪ כל אחת.

כן הנני מעכבת את יציאתו של הנאשם מן הארץ וזאת עד להתייצבותו לריצוי מאסרו.

ניתנה היום כ"א בכסלו, תשס"ו (22 בדצמבר 2005) במעמד הצדדים.

---

רחל חוזה, שופטת

סגן נשיא

הקלדנית: פנינה ב.

*law.co.il*